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Organic Life Chlorophyll

Cena 119,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5102

Producent Organic Life

Opis produktu
Dla kogo?

Dla tych, którzy chcą oczyszczać organizm i wspomagać działanie układu pokarmowego.

 Chlorofil to naturalny zielony barwnik, występujący głównie w roślinach i algach. Jest niezbędny w procesie fotosyntezy, w
którym oprócz substancji odżywczych, rośliny wytwarzają metabolity wtórne, często cenne dla człowieka, jak między innymi
flawonoidy. Chlorofilina jest trwalszą i rozpuszczalną w wodzie pochodną chlorofilu, ciekawostką jest, że jej budowa chemiczna
jest bardzo podobna do budowy cząsteczek hemoglobiny. Chlorofilina w naszym suplemencie uzyskiwana jest z liści morwy
białej.

 Zawartość kapsułki:

Moringa olejodajna nazywana „drzewem cudu”, zalicza się do super żywności tzw. superfoods, ze względu na
bogactwo składników odżywczych. W ajurwedzie opisywana była już ponad 3000 lat temu. Pomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu glukozy we krwi.
Lucerna siewna wspomaga prawidłowy cholesterol, zmniejsza dyskomfort związany z menopauzą, kontroluje poziom
cukru we krwi, pomaga w utrzymaniu witalności włosów, poprawia strukturę i wygląd włosów i paznokci, poprawia
metabolizm.
Jęczmień zwyczajny chroni tkanki i komórki ciała przed stresem oksydacyjnym, wspomaga metabolizm tłuszczów i
regulację poziomu glukozy
Morwa biała wpływa na poziom cukru we krwi, w chińskiej tradycji zielarskiej stosowano ją do gojenia ran,
przeciwbólowo, przeciwgorączkowo i moczopędnie. 

 Moc roślin:

Moringa olejodajna (Moringa oleifera Lam.)  - jest zasobna w przeciwutleniacze, białko, potas, żelazo, witaminę A, C, E,
mangan, chrom i bor, aminokwasy tłuszczowe omega-3, omega-6, omega-9.
Lucerna siewna (Medicago sativa L.) – zawiera bogactwo minerałów, takich jak wapń, magnez, żelazo, potas, miedź,
cynk, fosfor oraz witaminy z grupy B, witaminy C,E,K, a także błonnik, białko, niezbędne kwasy tłuszczowe i
aminokwasy – m.in. leucynę, przeciwutleniacze, kwasy organiczne, kumaryny, izoflawony i fitosterole, chlorofil i beta-
karoten.
Jęczmień zwyczajny (Hordeum vulgare L.) to źródło chlorofilu, kwasu foliowego, błonnika, choliny, witamin A, C, E i K,
witamin z grupy B i beta-karotenu. Zawiera także bor, chrom, cynk, fosfor, potas, selen, miedź, mangan, żelazo. Ma
także zawartość aminokwasów, nienasyconych kwasów tłuszczowych (m.in. linolowego i linolenowego)
Morwa biała (Morus alba L.)  Zawiera witaminy z grupy B: niacynę, tiaminę, ryboflawinę i pirydoksynę, liście są także
źródłem błonnika, białka, polifenoli i flawonoidów (m.in. kwercetyny) o działaniu antyoksydacyjnym. Zawierają także
kwas askorbinowy, beta-karoteny, żelazo, wapń, magnez i alkaloidy
 Składniki: *Ekstrakt z lisci moringi olejodajnej (Moringa oleifera Lam.), chlorofilina, ekstrakt z czesci naziemnych
lucerny siewnej (Medicago sativa L.), ekstrakt z lisci jeczmienia zwyczajnego (Hordeum vulgare L.), **ekstrakt z lisci
morwy białej (Morus alba L.), substancja wypełniajaca (celuloza mikrokrystaliczna), substancja przeciwzbrylajaca
(dwutlenek krzemu). Składniki kapsułki: substancja glazurujaca (hydroksypropylometyloceluloza, woda oczyszczona).

1. Zalecane spożycie: dorosli 2 kapsułki dziennie (Zalecana dzienna porcja).
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2. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik
zróznicowanej diety.

3. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu
zdrowia. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultowac sie z lekarzem.

4.  Najlepiej spożyć przed końcem - data na spodzie kartonika
5. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w suchym i chłodnym miejscu.
6. Zawartość opakowania: 60 kapsułek.
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